



भारत सरकार / Government of India
वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय / Ministry of Commerce & Industry,
विकास आयुक्त का कार्यालय/ Office of the Development Commissioner,
सीपज़ - विशेष आर्थिक क्षेत्र / SEEPZ-Special Economic Zone,
अंधेरी (पूर्व), मुंबई // Andheri (E), Mumbai -400 096
टेलि. / Tel. : 022-28294765
ई-मेल / E-mail: jdcseepz-mah@nic.in, वेबसाइट / Website: www.seepz.gov.in



सं.सीपज़-सेज़/प्रशासन/हिंदी/137/2002/वॉल्यू-1/13024

दिनांक: 28.09.2023

परिपत्र संख्या 34 /2023

विषय:- दिनांक 29.09.2023 को "हिंदी पखवाड़ा समापन समारोह तथा पुरस्कार वितरण" का आयोजन।

आप सभी को सूचित किया जाता है कि विकास आयुक्त महोदय, सीपज़-सेज़ की अध्यक्षता में दिनांक 29.09.2023 (शुक्रवार) को दोपहर 02.00 बजे 03.00 बजे तक बीएफसी बिल्डिंग के दूसरे तल पर स्थित सभागार कक्ष में हिंदी पखवाड़ा समापन समारोह तथा पुरस्कार वितरण का आयोजन किया गया है।

सभी अधिकारियों/कर्मचारियों तथा आउटसोर्स स्टाफ से अनुरोध है कि इस अवसर पर आप सभी की उपस्थिति दोपहर 01.45 बजे वांछनीय है।

मनीष
28.09.23

(मनीष कुमार)

सहायक विकास आयुक्त/

प्रभारी, राजभाषा,

सीपज़-सेज़

प्रति,

1. सभी अधिकारी/कर्मचारी/आउटसोर्स कर्मि, सीपज़-सेज़
2. सभी सूचना पट्ट
3. संबंधित फाइल
4. सीपज़ वेबसाइट

	<p>भारत सरकार / Government of India वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय / Ministry of Commerce & Industry, विकास आयुक्त का कार्यालय/ Office of the Development Commissioner, सीपज़ - विशेष आर्थिक क्षेत्र / SEEPZ-Special Economic Zone, अंधेरी (पूर्व), मुंबई // Andheri (E), Mumbai -400 096 टेलि. / Tel. : 022-28294765 ई-मेल / E-mail: jdcseepz-mah@nic.in, वेबसाइट / Website: www.seepz.gov.in</p>	 <p>75 आजादी का अमृत महोत्सव</p>
---	---	---

File No. SEEPZ-SEZ/ADMN/HINDI/137/2002/VOL-I/13024

Date: 28.09.2023

Circular No. 34 /2023

Subject:- Organization of Hindi Pakhwada Samapan Samaroh and prize distribution on 29.09.2023.

This is to inform you all that under the chairmanship of Development Commissioner, SEEPZ-SEZ 'Hindi Pakhwada Samapan Samaroh' and prize distribution will be organized on 29.09.2023 (Friday) from 02.00 PM to 03.00 PM in the Auditorium Hall, 2nd floor, BFC Building.

All officers/employees and outsourced staff are requested that your presence on this occasion is desirable at 01.45 PM.


28.09.23

(Manish Kumar)

Assistant Development Commissioner/
Incharge (Official Language),
SEEPZ-SEZ

To,

1. All officers/employees/outsourced staff, SEEPZ-SEZ
2. All notice boards
3. Concerned File
4. SEEPZ Website